Technisches Datenblatt

Mullbeutel
EKO
BIN LINERS

Inhalt 35 I, Sack mit Zugband, Hohe x A @3 e _

Breite 700 x 550 mm, In weil3

VE 24 Rolle(n)

Artikelnummer: 255091

MuUllbeutel

e Inhalt 351

e Sack mit Zugband

e Hohe x Breite 700 x 550 mm
e InweiB

e 12 Beutel pro Rolle

Entsorgungsmittel ~ MUllbeutel Breife 550 mm
Inhalt 351 Farbe wei
Mullsack Ausstattung  Zugband Beutel pro Rolle 12 StUck
Héhe 700 mm Gewicht 6,66 kg



141935

147370

221340

224764

AN i S

Warnschild, Rutschgefahr, Bodenaufsteller, aus Kunststoff, Hohe x Breite x Tiefe 600 x
275 x 270 mm

Drillapparat, Fir MUllsack

Nasswischwagen, Set bestehend aus Fahrgestell, Eimer, Mopp-Presse, Sackhalter,
2x15 1/2x6 | Eimer in rot/blau, mit Mopp-Presse, Hohe x Breite x Tiefe 1120 x 660 x 1070
mm, Konstruktion aus Metall/Kunststoff, 4 Rollen

Besen-Set, Set bestehend aus: 5 x Rosshaarbesen, 5 x Stiel und 1 x Kehrgarnitur,
Arbeitsbreite 500 mm, Holz-Stiel, fUr feinen Staub





